
Zarządzenie 

 Burmistrza Ćmielowa Nr  34/2023 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Ćmielów do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetu Gminy w planie finansowym 

jednostki  oraz do zaciągania zobowiązań finansowych. 

Na podstawie art. 228 i art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.), w zw. z § 12 pkt. 5)  

Uchwały  Nr  LXV/ 424 / 2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia  27 stycznia 2023 r.                 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Ćmielów na  2022  rok oraz w zw. z § 4 

Uchwały  Nr  LXV/ 425 / 2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia  27 stycznia 2023 r.                    

w sprawie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ćmielów na lata 

2023-2036 , postanawiam , co następuje : 

§ 1 

 

1. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Miasta i Gminy Ćmielów do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym wydatków. 

2. Upoważnienie, o których mowa w § 1 ust. 1 dotyczy zmian w planach finansowych w 

obrębie działu i rozdziału w zakresie wydatków bieżących,  z wyłączeniem : § 4010,                    

§ 4040, § 4110  i  § 4120. 

§ 2 

 

Kierownicy jednostek w celu dokonania zmian w planie finansowym podejmują decyzje          

w formie zarządzenia. 

§ 3 

 

1. O dokonanych przeniesieniach wydatków w planie finansowym jednostki, kierownik 

informuje Burmistrza Ćmielowa w terminie 7 dni od dokonania zmiany nie później niż 3 

dni przed końcem miesiąca. 

2. Skarbnik  Miasta i Gminy w oparciu o przedstawione Burmistrzowi Ćmielowa przez 

kierowników jednostek budżetowych zmiany w planach finansowych w terminie do 

ostatniego dnia każdego miesiąca przygotowuje projekt Zarządzenia w sprawie zmiany 

budżetu w celu dostosowania planu wydatków budżetu do planu finansowego jednostek             

w okresach sprawozdawczych. 

3. Pozostałe zmiany w planach finansowych będą wprowadzane na podstawie składanych 

wniosków do Burmistrza Ćmielowa. 

§ 4 

 

Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Miasta i Gminy Ćmielów do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Miasta i Gminy 

Ćmielów . 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


